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Vasafakturaza 01.12.2010-31.12.2010
Slovak Telekom, a.s., Karadzicova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr, sude Bratislava I, odd. Sa, vlozka c. 2081/B, ICO: 35 763 469

DIG: 2020273893,1C DPH: SK2020273893, Talra banka, as., cislouctu 2628740740/1100, IBAN:SK28 11000000002628740740, BIC:TATRSKBX

SUMANAUHRADU:

DATUM SPLATNOSTI:

VARIABILNY SYMBOL:

84,34 €

17.01.2011

5721832332

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom

vo Vasej banke na jeden z uvedenych uctov:

Datum dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Cislo faktury:

ICO:

31.12.2010 Adresat:

03.01.2011

5721832332
17080711

Cislo adresata

Zakladna skola Michalovce J.Svermu 6, Jana Svermu 6

071 01 Michalovce 1

1012605901

Cislo uctu VUB:

Cislo uctu Tatra banka:

Cislo uctu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Uzitocne informacie

8 Vazeny zakaznik, na bezplatnom cisle
0800/123500 Vam poskytneme vsetKy informacie
kVasTm faWifram, ak'O" "a| kproduktom asluzDam
T-Comu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych dni,
od 8.00 do 21. 00 hod.

~/?: Slovak Telekom, a. s., Centrum sluzieb zakaznikom,
Postova 1, 01008Zilina.

V pripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktu]te na bezplatnom cisle S 1 2 1 29.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovoryoznacene** boli ukoncenevmobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

3 Vazeny zakaznik, Vase faktury mozete dostavat'
aj v eiektronickej forme. Viac sa dozviete na cisle
0800/1 23500 alebo na strankach www.t-com.sk.

Prehl'ad Vasich poplatkov: Strana: 1/1

Hlasove sluzby - telefonne cislo 056/6433852

Pravidelne poplatky
Biznis Uni
BizmsUni 150

Poplatky zavolania
. : • ' . ' . • . ' . . ' • ' • / • . ' . . •' . ' • . . * '

Obdobie
Ot.01.201t -31.01.2011
01.01.2011 -31.01.2011
Pravidelne poplatky spolu

Volania
Volania naT-Mobile "*
Volania na Orange
Volania na 02
Volania na 0850
Miestnevolania
Medzimestske
Informacne sluzby
Poplatky za volania spolu

Pocet
1
1

Pocet
18
31

2
2

63
14

1

CenabezDPH
" ~~11,58"€

13,28 €

Cas
0:31:31
0:37:03
0:02:11
0:03:07
1:27:40
0:29:33

Hlasove sluzby - telefonne cislo 056/6433852 spolu

Spolu bez DPH
" 11,58 €

13,28 €
24,86 €

Spolu bez DPH
1,1260 €
1 .0087 €
0,1627 €
0,1967 €
0,9896 €
0,5163 €
1,3900 €

5,39 €

30,25 €

Hlasove sluzby - telefonne cislo 056/6894351

Pravidelne poplatky
Biznis ISDN Profi zmenou TP 1

Poplatky zavolania 056/6441640

Obdobie
01.01.2011 -31.01.2011

Volania
Volania naT-Mobile **
Volania na Orange
Volania na 0850
Miestnevolania
Medzimestske
Informacne sluzby
Poplatky za volania spolu

Pocet
1

Pocet
1

12
4

94
11
3

CenabezDPH
29,84 €

Cas
0:01:26
0:16:14
0:08:46
3:56:36
0:29:17

Hlasove sluzby - telefonne cislo 056/689435 1 spolu

DPH
Na vsetky poplatky sa vzt'ahuje jednotna sadzba

Sadzba DPH
DPH 19%

Zakladdana
70,87

Spolu bez DPH
29,84 €

Spolu bez DPH
0,3282 €
3,7215 €
0,5531 €
3,6808 €
0,4764 €
2,0200 €
10,78€

40,62 €

J3PH
13,47 €

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.

84,34 €

C

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platnych k 1.2.2011: Tarifa k sluzbam: Magio TV, Magio TV Partner, Optik, VTS A, ISDN A, Smart, MPLS VPN. Business Net, Business CityNET, Internet, Business
Internet. Onam o zmene Tarif naidete od 1.1.2011 na www.t-com.sk. Tarify k jednotlivym sluzbam platne k 1.2.2011 budu pred ucinnost'ou zverejnene v T-Centrach a na www.t-com.sk.


